
（様式第４号） 

令和 6年 2月 14日 

 

ＳＤＧｓ達成に向けた取組及び指標の進捗状況報告書 

 

所 在 地： 新潟県佐渡市八幡 1966-1 

名 称： 遠藤建設(株) 

代 表 者： 代表取締役 遠藤芳輝 

登録年月日： 令和 4年 2月 14日 

 

 新潟県ＳＤＧｓ推進建設企業登録制度実施要綱第８条の規定により、下記のとおり進捗状況を報告します。 

 

三側面 具体的取組 2030年に向けた指標 
関連する

ゴール 

環境 社有車を環境に配慮した車両へ切り替え 

電気自動車導入数 

7 

13 【登録時】0台（2021年度） 

【現状値】0台（2023年度） 

【目標値】3台 

社会 有給取得の推進 

年次有給休暇取得率 

3 

8 【登録時】45%（2021年度） 

【現状値】46%（2023年度） 

【目標値】60％ 

経済 高機能・健康住宅の普及促進 

FASの家契約割合 
3 

7 

9 

11 

12 

【登録時】20%（2001年度） 

【現状値】24%（2023年度） 

【目標値】30% 

その他  

 

 
【登録時】 

【現状値】 

【目標値】 

 


